
• 

• 

• 

• 

• 

P .EFEI URA MUNICIPAL DE TA UA 1 INGA 
GOVEllNOOE 
TAQUARJTINGA 

ESTADO DE SÂO PAULO 

,Decreto n� .. 2.7.44, de 10 de outubro de 2.000� 

<Revoga. o. Decreto nº 2.549, de 29 de. janeiro de 1.998,. 
com.a.alteração dada pelo Decreto n� 2. 713, de. 23 de mar .. 

_ço.de 2000. 

O senhor Dr. Sérgio Schlobach Salvagni, Prefeito Municipal de Taquaritinga, no uso 
de suas atribuições legais, 

Decreta: 

Artigo 1º - Fica revogado o Decreto nº 2.549, de 29 de janei­
ro de 1998, com a alteração dada pelo Decreto nº 2.713, de 23 de março de 2000, que 
declarou de utilidade pública, para fins de desapropriação amigável ou judicial, as áreas 
de terra que constam pertencer a Mário Mitsuo Ogata e destinadas à ampliação do Setor 
''A'' - Zona Nordeste do Parque Industrial de Taquaritinga . 

• 

Arti�o 2º - Este Decreto entrará em vigor nesta data, revoga-
das as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Taquaritinga, aos 10 de outubro de 2.000 . 

Dr. Sérgio Schl bach Salvagni 
-Prefeito unicipal-

Registrado e publicado na Expediente e Secretaria, na data supra. 
. 

era u a 1 er on1 osc 1n1 
, 

• 

-Assessor special resp. p/ Divisão-


